

C.A.B. COMPENSORIO CERVESE SOC.COOP.AGR.P.A.**Bilancio di esercizio al 31-12-2024**

Dati anagrafici	
Sede in	VIA ROMEA NORD 180 - 48015 CERVIA RA
Codice Fiscale	00082110396
Numero Rea	00082110396 3798
P.I.	00082110396
Capitale Sociale Euro	95.288
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	011140
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A104429

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	14.500	20.474
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	1.036	1.554
II - Immobilizzazioni materiali	11.417.266	10.659.165
III - Immobilizzazioni finanziarie	546.579	526.581
Totale immobilizzazioni (B)	11.964.881	11.187.300
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	521.847	503.512
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.724.160	1.986.224
esigibili oltre l'esercizio successivo	589.500	670.039
Totale crediti	3.313.660	2.656.263
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	856.987	1.340.000
IV - Disponibilità liquide	1.604.895	1.741.538
Totale attivo circolante (C)	6.297.389	6.241.313
D) Ratei e risconti	125.236	93.627
Totale attivo	18.402.006	17.542.714
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	95.288	100.288
III - Riserve di rivalutazione	474.708	474.708
IV - Riserva legale	6.872.269	6.681.514
VI - Altre riserve	488.593	488.591
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	7.004	18.420
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	153.436	196.655
Totale patrimonio netto	8.091.298	7.960.176
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	-	110
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.362.124	5.649.842
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.608.396	3.496.363
Totale debiti	9.970.520	9.146.205
E) Ratei e risconti	340.188	436.223
Totale passivo	18.402.006	17.542.714

Conto economico

	31-12-2024	31-12-2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.355.440	3.097.303
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	45.033	57.786
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	45.033	57.786
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	742.921	291.771
altri	558.754	1.326.222
Totale altri ricavi e proventi	1.301.675	1.617.993
Totale valore della produzione	4.702.148	4.773.082
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.070.778	925.402
7) per servizi	1.067.052	769.384
8) per godimento di beni di terzi	148.951	116.904
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.214.416	1.348.013
b) oneri sociali	175.715	474.786
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	49.357	58.676
c) trattamento di fine rapporto	49.357	58.676
e) altri costi	0	0
Totale costi per il personale	1.439.488	1.881.475
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	453.044	400.238
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	518	518
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	452.526	399.720
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	453.044	400.238
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	26.698	59.918
14) oneri diversi di gestione	193.764	279.446
Totale costi della produzione	4.399.775	4.432.767
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	302.373	340.315
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	773	1.343
Totale proventi da partecipazioni	773	1.343
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	82.186	60.024
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	82.186	60.024
Totale altri proventi finanziari	82.186	60.024
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	218.659	201.169
Totale interessi e altri oneri finanziari	218.659	201.169
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(135.700)	(139.802)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	166.673	200.513
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	13.237	3.858
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.237	3.858
21) Utile (perdita) dell'esercizio	153.436	196.655